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
Rufen Sie uns an. Wir helfen gerne weiter!

ISOTEC-Fachbetrieb Abdichtungstechnik Kortholt & Stutz

Tel. 069 - 84 84 37 57, 06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

... macht Ihr Haus trocken!

HÄUSER - ANGEBOTE

3-FH in Mühlheim am Main mit 9

Zi., ca. 230 m² Wfl., Energiever-

brauchsausweis, Klasse F, 166,2

kWh/(m²a), Gas, Bj. ca. 1956, 2 Ga-

ragen u. 435 m² großes Grundstück

KP: 390.000,- € Gleich anrufen u. in-

formieren. Immowelt ID 235SU43

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

Münster/Altheim, schönes
2 FH, 9 Zimmer, ca. 274m² Wfl.,
ca. 1380m² Grdst., TGL-Bad,
G-WC, Kü., 2 Blk., 2 Terr., Ga.,
460.000,- €, provisionfrei, EBA,
82,3, Gas, Strom-Mix, 1970, C,
T. 06071 394180
www.immotrade-online.de

2-3 FH in Rodgau/Weiskirchen mit 9

Zi., ca. 265 m² Wfl., Garage, Hofbe-

reich, 754 m² gr. Grundst., Energie-

bedarfsausweis, Klasse G, 239 kWh/

(m²a), Gas, Bj. 1961, KP: 495.000,- €.

Rufen Sie gleich an. Immowelt ID

23BSU43

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

Bischbrunn: schönes, kl. 1 FH, 100
m² Wfl. m. 3 1/2 Zi., kompl. renov., 450
m² Grst., EBK, Tgl.-Bad, sep. Gä.-WC
m. Du., Hochterrasse m. herrlichem
Ausbilck auf den Spessart, Carport,
Keller u. Werkstadt m. gr. Hof u. Gar-
ten, eingezäunt v. priv., 115.000 VB €,
Tel. 06181  659260 o. 0172 7508106

immowelt ID 2ZDRC3P

MATTHES IMMOBILIEN,
T. 06106 - 2599791

Rodg.-NR: RMH für die kleine
Familie,Grd.180m², Wfl.100m²,
Terr./Garten,Garage, KP 229.000
€, EBA 211 kWh/(m²*a), Öl,Bj.’63

1-A -BUNGALOW in WALDACKER
Neuwertig, Erstbezug n. Sanierung

Bj.70, mod.2014, 128qm Wfl. 393qm
Grund, Garage, EBA,124,77, Gas
2 Bäder, SW-Terrasse, € 415000,-

T: 0172-6116117 T: 06106-2685558
info@murawski-immobilien.de

Atrium Bungalow in Mühlheim von

Privat 5 Zi., Wohnfl.: 128,67 m²,

Nutzfl.: 85m², Grundst.: 479 m². Kel-

lerbar, 2 Garagen+Stellpl., Atrium-

Innenhof. KP: € 423.000,-.

Tel. 0173/6764653

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Bad König OT: gepflegtes 2-FH,
212m² Wohnfl., 596m² Grd., Bahn-
anschl., EBA, 144, Öl, 1977, E, €

219.000,- zzgl. 5,95% Prov.
Info: Ursula Prieur 0151-42541206
endres-immobiliengruppe.de

Babenhausen OT: neuw. EFH mit
ELW, 228m² Wohnfl., 190m² Grd.,
auch als Anlage; EBA, 110, Gas,
2006, D;€ 275.000,. zzgl. 5,95 Prov.
Ursula Prieur 0151-42541206
endres-immobiliengruppe.de

Von Privat! EFH-Terrassenhaus, mit
Einlieger-Whg., i. 63584 Gründau-
Breitenborn, 250 m² Wfl., 380 m² Grst.,
Garage u. Carport, KP: 219.000,– € zu
verk. o. zu verm., Tel. 069 86009150
o. Tel. 0152 21916028

Hainburg, sanierungsbedürftige
DHH, 6 Zi., ca. 110 m² Wfl., Grdst. 295
m², ruhige Lage,   165.000,--  Meijer-
Immobilien � 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

F Oberrad 3 FamHaus Garten 599000
Egelsbach schickes 3 FamHaus bes-
ter Zustand derzeit noch frei 460000
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

Rö-Waldacker, 2-FH v. Priv. an Priv.,
250 m² Wfl., 522 m² Grdst, EBA,
Ölhzg., Näheres auf Anfrage,
KP 590.000,- €, Tel. 06074/922709

Fachwerkhaus im Fischbachtal,
Bj. 1904, Wfl. ca. 80 m², Grdst. ca. 107
m² mit Garage, VHB, � 06071 23272
ab 18.00 Uhr

2-Fam.-Hs., ab 7. 7. 14, Grdst. 1.040
m², ruh., zentr. Lage, Pr. 550.000 €

VHB, ohne Makler, Tel. 06103
9608555 o. 0172 6277106

HÄUSER - KAUFGESUCHE

SELIGENSTADT UND UMGEBUNG
Wir suchen dringend

Eigentumswohnungen
Ein- Zweifamilienhäuser

Baugrundstücke

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Seligenstadt: Tel.06182/992693

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus in ruh. Lage südl. v.
Frankfurt, ab 140 m², bis 450.000 Euro
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

LANGEN / DREIEICH
Nach Verkauf einer DHH

in Langen suchen wir für ernsthafte
Kaufinteressenten

Einfamilienhäuser ab 90 m² Wfl.

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Handwerker sucht sanierungsbe-
dürftiges Haus oder Eigentums-
wohnung in ruh. Lage, südl. v. Frank-
furt/M. Meijer-Immobilien � 06102 -
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

OFFENBACH UND MÜHLHEIM
Ernsthafte Kaufinteressenten

suchen im obigen Bereich dringend
Eigentumswohnungen

Ein- und Mehrfamilienhäuser

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Offenbach: Tel.069 /29904162

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 5 Zi.,
ab ca. 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

RÖDERMARK
Bankkaufmann sucht

Einfamilienhaus mit min. 4 Zimmern,
Übernahme kann kurzfristig erfolgen

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Familie sucht RH/REH/DHH zum
Kauf bis 350 T € in ruhiger Lage

info@murawski-immobilien.de
T: 06106-2685558 T:0172-6116117

NEU-ISENBURG
Einfamilienhaus oder

3-4 Zi.- Eigentumswohnung
mit max. 120 m² Wfl. gesucht

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

1-2 FH/Villa od. Bungalow z. Kauf
ges., gerne auch älteres Baujahr

info@murawski-immobilien.de
T: 06106-2685558 T: 0172-6116117

www.meijer-immobilien.de
Tel.: 06102 – 72 27 28
Meijer – Immobilien

www.meijer-immobilien.de

Suche dringend
Einfamilienhäuser

Wohnungen
Grundstücke

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Seligenstadt, 2 Zi.-ETW, v. privat,
60m2 , 2. OG, Aufzug, Laminat,
Wa.-Bad., EBK, Mainblick-Blk.,
120.000€ + 5.000 Stellpl. VB, sof. frei,
Tel.: 0160 99 88 7424

2-Zi-ETW in Rödermark/Ober-Ro-

den mit ca. 50 m² Wfl, EBK, Balkon,

Kfz-Stellpl., Tgl.-Bad, Energiever-

brauchsausweis 153 kWh/(m²a),

Gas, Bj. 1994. KP: 99.000,- €. Rufen

Sie gleich an. Immowelt ID

23Y4K42.

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

06022 / 2657017
M a r c V ö l k e r
www.remax-ob.deDie Immobilienmakler!

Neue Objekte
Mainhausen

1. EG: 4 Zi., ca. 100m² Wfl., Küche, Bad,
Gäste-WC, Terrasse, Stellp., uvm.

620,-+NK/KT/Prov.

2. DG: 4 Zi., ca. 94 m² Wfl., Küche, Bad,
Balkon, Gäste-WC, Stellp., uvm.

620,-+NK/KT/Prov.

Sehr ruhige und zentrale Lage!
Für beide gilt:

4-Zimmerwohnung mit 2 Bäder,
sofort beziehbar und schlüsselfertig.
Hochwertige Ausstattung.
Dachgeschoss Wohnung Nr. 15
130,00 m² Wohnfläche

Sofort Bezugsfertig

4-Zimmerwohnung mit 2 Bäder,
sofort beziehbar und schlüsselfertig.
Hochwertige Ausstattung.
Dachgeschoss Wohnung Nr. 15
130,00 m² Wohnfläche

Sofort Bezugsfertig

4-Zimmerwohnung mit 2 Bäder,
sofort beziehbar und schlüsselfertig.
Hochwertige Ausstattung.
Dachgeschoss Wohnung Nr. 15
130,00 m² Wohnfläche

Sofort Bezugsfertig

4-Zimmerwohnung mit 2 Bäder,
sofort beziehbar und schlüsselfertig.
Hochwertige Ausstattung.
Dachgeschoss Wohnung Nr. 15
130,00 m² Wohnfläche

Sofort Bezugsfertig

Kontakt unter 06182-895833 oder 0177-8958331
info@cinar-massivhaus.de /// www.cinar-massivhaus.de

Kontakt unter 06182-895833 oder 0177-8958331
info@cinar-massivhaus.de /// www.cinar-massivhaus.de

Kontakt unter 06182-895833 oder 0177-8958331
info@cinar-massivhaus.de /// www.cinar-massivhaus.de

Kontakt unter 06182-895833 oder 0177-8958331
info@cinar-massivhaus.de /// www.cinar-massivhaus.de

Besichtigungstermin nach VereinbarungBesichtigungstermin nach VereinbarungBesichtigungstermin nach VereinbarungBesichtigungstermin nach Vereinbarung

3 -Zimmerwohnungen, Erdgeschoss,
100,00 m² Wohnfläche mit

110,00 m² Gartenfläche.

3 -Zimmerwohnungen, Erdgeschoss,
100,00 m² Wohnfläche mit

110,00 m² Gartenfläche.

3 -Zimmerwohnungen, Erdgeschoss,
100,00 m² Wohnfläche mit

110,00 m² Gartenfläche.

3 -Zimmerwohnungen, Erdgeschoss,
100,00 m² Wohnfläche mit 

110,00 m² Gartenfläche.

4-Zimmerwohnung, Obergeschoss,
113,00 m² Wohnfläche mit

2 Balkonen.

4-Zimmerwohnung, Obergeschoss,
113,00 m² Wohnfläche mit

2 Balkonen.

4-Zimmerwohnung, Obergeschoss,
113,00 m² Wohnfläche mit

2 Balkonen.

4-Zimmerwohnung, Obergeschoss,
113,00 m² Wohnfläche mit

2 Balkonen.

Von Privat: schöne 3-Zi.-ETW, Mai-
sonette, Mainhausen OT, 85 m², gr.
EBK, Tgl.-Bad, Fußbodenheizung, Ka-
minofen, Doppelvergl., mod. 2007,
Gashzg., m. schö. stilv. Laminattrep-
pe in schw. Steinoptik, keine Schrä-
gen, 164.000 €, Tel. 06108  71695

Langen: 3-Zi.-Whg, 72 m² im HH,
Tgl.-Bad, Blk. u. Keller, renov., Lami-
nat, Stellpl., sof. frei, v. privat, 72.000,–
€. T. 06103 45364 o. T. 0173 1776683

ETW - KAUFGESUCHE

DIETZENBACH /
HEUSENSTAMM

Unsere Kunden suchen weiterhin
2 - 4 Zi.-Eigentumswohnungen

Einfamilienhäuser
Kurzfristige Kaufentscheidung !

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dietzenbach: Tel.06074/490370

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Langen u. Umg.: 2 - 3 Zi.-ETW ab 55
m² m. Balkon, gern DG o. OG, in gepfl.
Zust. in kleiner WE, zentr. Stadtlage o.
Bahnhofsnähe, kurzfr. v. 30jähr. Be-
amtin zum Selbstbezug zu kaufen
ges. (o. Makler) Tel. 0176  21699212

OBERTSHAUSEN
Für ernsthafte Interessenten

suchen wir 2 - 4 Zi-Eigentumswohnungen
und Einfamilienhäuser ab 90 m² Wfl.

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Seligenstadt: Tel.06182/992693

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

NUR URBERACH
Nach 5 Jahren im Odenwald sucht

unser Kunde eine 2 - 4 Zimmer
Eigentumswohnung

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

VERMIETUNGEN

Obertshausen, kompl. renov. Komf.
-Wohnung, ideal f. Mehrfamilienhaus-
halt mit Platzanspruch, ca. 125 m² auf
2 Etagen - Part. u. 1. OG, eigener
Hauseingang, 1 gr. Wohnzi., 1 Esszi.,
gepl. Küche, Diele, Gäste WC, Garde-
robe extra, im 1. OG 3 Schlafzi.,
kompl. gefl. TGL-Bad/Dusche/WC,
alle Zi. Laminat, Thermofenster, Ener-
gieausweis, im Keller, Waschküche
Vorratsraum, kein Balkon, dafür Hof-
nutzung, Miete 880,- € + Umlage, 3
MM Kt., keine M-Gebühr, Tel.
0172/9230084

Stadt Seligenstadt, Maisonette
Wohnung, 2. Etage, 61 m², Loggia,
Tiefgarage, 465,- € + 30,- € TG +
Uml. + Kaution, v. privat zu vermieten,
Tel. 06182/27393

Biete verantwortungsvollen Ü-30
Musikern Proberaum in Rodgau zur
Unrtermiete mit Hzg. u. WC. Zeiten
nach Absprache, Tel. 0176-96636775

Lago Maggiore, Ferienwohnung oder
Haus, traumhafter Seeblick, ab 69,-€,
Tel. 06106 25655 o. 01523 4182472

Rodgau: 1-Zi.-Whg, Bad, Kü., teil-
möbl., ca. 33 m², Keller, Waschkeller,
KM 320,– €. Tel. 06042 9751762

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

OF - Spießstr.: v. priv., 1 Zi.-Whg.,
Kü., Bad, Blk., Keller, Kabel, ZH, 2. St.,
35 m², ab sof., ren., k. Haustiere, 320,–
€ + Uml. + Kt., Tel. 06104 9473704

Dietzenb.-Steinberg: Großzüg. 1-Zi.-
App., ca. 48 m², im Tiefparterre einer
kl. gepfl. Einheit, sep. Eing., EBK,
EVA, 144, incl. Warmw., Gas,
1952/1989, incl. Kfz-Stellpl., 330,– € +
NK (140,– €), von Priv. ab sof., zu
verm., Tel. 0171 3225487

Dietzenbach – Alter Stadtkern,
1-Z-Whg., Kü., Bad, zu verm., 550,– €

warm + KT. Tel. 0178 1403404

Rodgau-NR, 1-ZW, Kü., Bad, verglaster
Balkon, Keller, ca. 33 m², renoviert, 1. OG,
kleine Wohnanlage, Gasheizung (115 kWh
/(m² x a), sofort frei. Miete 300,- €+ 100 €

NK, 3 MM Kaution.
� 069 - 7584 4904 oder 0171 - 6248 370

www.immobi-daub.de

Mühlheim-Lämmerspiel: 1 Zi.-Whg.,
50 m², EBK, kl. Flur, Du.-Bad, 300,–€

KM + 150,– € Uml. + Kt., an ruhige
Einzelpers., ab 01.09.14, zu verm.,
Tel. 06108  824955

Dreieichenhain: 1 Zi.-App., DG., ca.
42 m², kompl. eingerichtet, sep. Eing.
i. 3 Fam.-Hs, ruhige Lage, an Wochen-
endheimfahrer zu verm., kompl. WM
450 €., Tel.  06103 85615 o. 88029

Offenbach: 1 ZW, EBK, Bad, 4. OG,
30 m², neu san. u. renov., 340 € + 80
€ Uml. + 3 MM Kt., nur an solv. Mieter,
ab sof. v. priv. zu verm., kl. Wohnein-
heit, Tel. 0176  21865471 bis 18 Uhr

Möbl. Zi. an WE-Heimfahrer in einem
Eigenh. in Dietzenb. an ruh. Mieter
(NR) ab 1.7. zu verm., Miete 200,- €

inkl. aller NK. Tel. 06074 31672

Langen: Feldbergstr. 27, 1½-Zi.-
Whg., Kü., Bad, Blk., Ke., Miete 490 €

+ NK + Kt. Tel. 06103 91170 u. 71634

OF: 1-Zi.-Whg, mit Kochnische u. Du-
sche, Miete 160,–€ + Uml./KT., Tel.
06986710711 o. Tel. 0170 1731279

Zimmer frei in freundl. WG in
Epp.hausen, 295,- € warm. Tel.
06071  33962 u. 0163 1856103

OF: Suchen Mieter (weib.), 1-Ziwhg.
38 m², Balkon, Tagesl.-Bad, Küche,
warm 430,– €. Tel. 0157 84367758

1 Zi., 16 m², WC-/Bad-Benutzung, an
älteren Herrn zu vermieten, WM 250,–
€ + 3 MMK. Tel. 069 862857

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Seligenstadt, 2 1/2-Zi.-Komfort-
Whg. im DG, ca. 75 m², studioähnlich,
Panoramaverglasung, Südwestblk.,
TGL-Bad mit WC, unverbaubare Sicht
zum Wiesenrand, direkt vom Eigentü-
mer, monatl. 550,- € m. Stellpl., 150,-
€ Uml., ab sofort zu verm., (Bj. 1988,
117 kwh/m²a) Tel. 0661/9015499 oder
0178/2499700

2-Zi-EG-Hochparterre Mühlheim,

Lämmerspieler Strasse, 2 Zi. mit La-

minatb., Kü. mit EBK u. Bad mit Du.

gefliest, Loggia, ca. 48 qm u. Keller,

Miete 480 €, NK 180 €, Kt. 3MM, frei

Tel. 0157-78 770 462

Dietzenbach-Steinberg: 2,5 Zi.-
Whg., 72 m² in kl. gepfl. Einheit, Fb-
Hzg., schöner Balkon, inkl. Kfz-
Stellpl., 545 € + NK (190 €), ab 15.07.
o. später, EVA, 144, Gas inkl. Warm-
wasser, 1952/1989, v. priv., Tel. 0171
3225487

Dietzenb.: 2,5-Zi., Maison.-Whg., Ga-
lerie, bodentiefe Fenster, gr. Dachterr.
m. Blick i. Gart., kl. Einheit, v. Privat,
Miete 560 € + 150 € NK + 3 MMK,
Stellpl. 20 €, Tel. 0163  8146160 o.
06074 95713

Hanau-Steinheim, 2 Zi.-Whg., 50m2 ,
1. Stock, m. Wa.-Bad, € 410,- € 140,-
NK, + 2 MM Kt., inkl. Stellpl., ab 1.9.
od. 15.9.14, (kann auch gekauft
werden), Tel.: 06182 69609

Obertshausen: 2-Zi.-Whg., 1 OG.,
EBK, (teilmöbl.), ca. 62 m², Kü., Bad,
gr. Südbalkon, Keller, f. alleinstehen-
de ältere Pers., frei nach VB, Miete
550,– € + Uml. + KT. T. 06104  41585

Neu-Isenburg Am Erlenbach: schöne
2 Zi.Whg, DG, Kü., Tgl.-Bad, Balk., im
2.OG, mit Tiefgaragenplatz, zu ver-
mieten, 470 € + 130 € Umlagen, ab
1.10.14 frei, Tel. 06102  38476

Langen: exkl. DG-Whg, Ob. Steinbg.,
2 Zi., integr. neue Kü., Tgl.-Bad m. Wa.
u. Du., Klimaanl., Kamin, Terr., 97 m²,
dav. 20 m² Hobbyr. i. KG, Stellpl., 990
€ + NK/Kt., Tel. 06103  977183

OF: Suchen Mieter (weib.) ab 35 J für
2-Ziwhg., 54 m² mit Balkon, neu reno-
viert, neues Tagesl.-Bad, PVC-Boden,
450,– € kalt, 660,– € warm, bei Bedarf
Garage. Tel. 0157 84367758

Dreieich-Götzenhain: 3 Zi.Whg., Die-
le, Küche, Bad, Blk., PKW Stellplatz,
KM: 490 € +NK, Tel. 06103 8708567

Langen, von privat, Nähe S-Bhf.,
2-ZW, ca. 71 m², BJ 1995, TGL-Bad
mit Wanne + Dusche, sep. WC, Süd-
balkon, Laminat, frei, 598,- € + NK/Kt.,
Tel. 06103/74278

Mühlheim, Nähe S-Bahn Dietesheim,
2 ZW, in 6-FH, 65 m², EG, Terr. u. kl.
Gart., Tgl.-Bad, ab 1.9.14 zu verm.,
500 € KM + 150 € NK + 45 € TG-
Stellpl., 3 MM Kt., Tel. 06108 602555

Obertshausen: 2-Zi.-Maison.-Whg.,
Nachmieter ab sof. gesucht, 60 m²,
WM 645,– €, Möbel können übernom-
men werden. Tel. 0175 5990106

Rodgau-Jügesheim: 2½-Zi.-DG-
Whg. m. Balk., ca. 50 m², 430 € KM +
120 € NK+ 30 € Stellplatz, 2 MMK, ab
sof. zu verm., Tel. 0178 8173590

OF-Rumpenheim 2 ZKBB, in ruhiger
Lage, DG, 46 m², Parkett, Trockenr.,
nur an einzelne Person zu verm., Miete
440,- € + NK + Kt., Tel. 069/97947229

2 ZW, Rodgau-Jügesheim, 55m2 ,
neues Tgl-Bad, Wohndiele, neue Hzg.
2012, gute Wohnlage, 495,- € +NK,
Tel. 06106 93 96

Schöne 2-Zi.-Whg., ab 1. 9. 14, 42
m², Tgl.-Bad, EBK (700,- € Abstand),
kein Makler, kalt 386,- €, NK ca. 110,-
€. Tel. 0179  6970682 ab 18 Uhr

OF, 2-Zi.-Whg. 1. OG, zentral, S-Bahn
anschl., neu saniert, ca. 60 m², 490 €

KM + 60 € Uml., auch als WG geeign.,
v. priv. ab sofort, Tel. 0176  88215000

Dreieich-Sprendl.: 2½-Zi.-Whg., ca.
50 m², m. gr. Blk.(ca. 12 m²), ab 1.8.
2014 zu verm., Miete 450 € + Uml. + 2
MM Kt. Tel. 06103 69531

Dreieich: 2 Zi., Küche, Bad f. 300 € +
150 € Uml. ab. 01.08. zu vermieten,
Tel. 06103 84153 anrufen ab 20 Uhr

Neu-Isenburg: 2-Zi.-Whg., Nähe
Zentrum, Bad, Kü., 1. OG, 75 m², Ter-
rasse, 700,– €, Tel. 0172 9512598

Sprendlingen: 3 Zi., ZKB, 46 m², EG,
in 2 FFH, teilmöbl., an NR, 350 € + NK,
Tel. 0178 3258103

Heusenstamm: 2 ZKB, Loggia, 56
m², 410,– € + Uml. + KT., ab 01.08.14,
Tel. 06104  62932 (ab 18 Uhr)

Rumpenheim: schöne, offene, helle
2- bis 3-ZW, Balk., 90 m², EBK neu
790,– € + Uml. + Kt. T. 0172 9794180

Frankfurt - Sachsenh.: 2 Zi., 62 m²,
780 € + 95 € NK + 140 € Hzk. ab sof.,
Tel. 0173  6994376 o. 0172 6177401

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Direkt vom Vermieter - in Mühlheim/
Dietesheim Ostende: i. ruh. 3 Fam.-
Hs., DG-Whg., 78 m², Blick direkt z.
Main, Blk. Südseite, 3 Zi., EBK, Du.-
Bad., Wohn- u. Schlafzi. Parkett, Kel-
ler, sep. Waschkü., 3 Min zur S-Bahn,
2 Min. Bushaltestelle, a. ruh. Paar o.
Einzelpers. mittl. Alters, ab 01.10.14
zu verm., keine Haustiere, 595,– € +
NK + Kt., Zuschr. Chiffre Z 2301016

Excl. 3,5 Zi.-Whg., in Seligenstadt,
112m2 , direkte Mainlage, Nähe
historischen Altstadt, hochwertige
EBK, Parkett, Fußbodenhzg., gr. Blk.,
2 Stellpl., Gä-WC, barrierefrei,
Personenaufzug, provisionsfrei,
1.100€ + NK, ab 15.8.14,
Kontakt: 06182 7861890

Seligenstadt-Froschhausen: schöne
3Zi.Whg., Kü., Bad, DG-Whg., in ruh.
3FFH, 100 m² Grd.fl., 75 m² Wfl., neu-
es Design TGL-Bad, Laminat, gr.
Wohnkü., EBK kann übernommen
werden, KM 665 € + Uml. + 3 MMK,
su. netten Mieter ab 1.9., Garage mgl.,
Gartennutzung, Tel. 0171  6018910

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24

immowelt ID 22VA44S

MATTHES IMMOBILIEN,
T. 06106 - 2599791

Rdg.-Jüg.: 3-ZW/EG hochw.sa-
niert,80m²Wfl.,ruhi.7-FH,Fliesen,
TGL-Duschbd,Blk,spars.Naturstein-
hzg EBA 84,7kWh(m²a)E,Bj’63 KM
705 € +NK/Kt/Court.
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Neubau-Einfamilienhäuser in Rödermark

· 4 elegante, 5,60 m breite Reihenhäuser
· 3 moderne Reihenhäuser mit Keller
· 5 Zimmer mit ca. 125 - 128 m² Wohnfläche
· anthrazitfarbene Fenster mit Dreifach-Verglasung
· Tageslichtbad mit Wanne und bodengleich

gefliester Dusche + Gäste-WC
· massive Bauweise „Stein auf Stein“
· Stellplatz gegen Aufpreis

Wohnensemble „Messenhäuser Höfe“

Besichtigung Sonntag, 06.07.2014 von 11 - 12 Uhr
Urberacher Str. 33, 63322 Rödermark

H
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h
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:

Hermann Immobilien GmbH · Hauptstraße 47-49 · 63486 Bruchköbel
0800 50 60 70 8 www.hermann-immobilien.de

Besichtigung

Hausbeispiele:
Haus 1: ca. 128 m² Wohn- und ca. 136 m² Grundstücksfläche

279.900 €
Haus 2: ca. 128 m² Wohn- und ca. 116 m² Grundstücksfläche

249.900 €

Haus 7: ca. 125 m² Wohn- und ca. 174 m² Grundstücksfläche
+ Keller (Nutzfläche ca. 42 m²) 304.900 €

Haus 6: ca. 125 m² Wohn- und ca. 109 m² Grundstücksfläche
+ Keller (Nutzfläche ca. 42 m²) 284.900 €

Kaufpreise zzgl. 4,76% Käufer-Maklerprovision inkl. MwSt.

EnEV 2014 - Energieausweis - Ausstelldatum: 01.05.2014 · Energieausweistyp - Bedarfsausweis
Befeuerungsart - Blockheizkraftwerk · Baujahr - 2015 · Endenergiebedarf des Gebäudes - 60,10 kWh (m²a)

Sie wollen eine Immobiliewollen eine Immobilie

Wir suchen dringendWir suchen dringend
für unsere Kundenfür unsere Kunden

Wir verkaufen undverkaufen und
vermieten Ihre Immobilievermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

Häuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und Wohnungen
Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
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erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
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
ab 1.9. frei, Tel. 0177 6498386

Hanau/Kl. Auheim: 3 Zi., ca. 70 m²
Blk., Tgl.-Bad m. Wa. + Du., 570,– €

KM + Uml. + Kt., keine Haustiere, v.
priv., zu verm., Tel. 06181 4347060

Dreieich-Sprendlingen 69 m², 3 Zi.
Kü. TGL-Bad (EVB, 49,8, Gas, 1955)
renoviert 775€ +Nk/Kt. 1.OG sofort
frei von Privat, Tel. 06103-87888

Heusenstamm: 3-Zi.-Whg., 70 m²,
Souterrain, KM 550 € + NK + KT.,
Tel. 06104  62500

3 ZW in OF/Bieber, ab 1.9.14 zu
verm. 500 € KM + NK + 3 MM KT,
Tel. 0151  11945904

Mühlheim, 3-Zi.-Whg., 77 m², 685,- €

+ 200,- € NK, 3 MMK, ab 1.9.14, Tel.
069 892473

Rodgau - Jügesheim: 3 Zi. Küche,
Bad, 700 € + NK + 3 KM Kt., Tel.
01577  3298525

OF: 3-Zi.-DG.-Whg., 2. OG, 80 m², gr.
Küche, Abstellraum, ab 750,– € warm,
keine Haustiere.,Tel. 069  232675

Dieburg/Altheim: 3 ZKB, Wi.-Garten,
gefliest, FB-Hzg. (Gas), ca. 90 m²,
580,– € + NK + KT. Tel. 06071  38207

Dreieich: 3 od. 2 Zi., Kü., Bad, sonn.
Blk., Diele, hochw. Fußboden, ab
sof. zu verm. Tel. 0157/50921634

Ulrichstein (Vogelsberg) 3-Zi.-Whg.,
Terr.anteil, ab 329,- € + NK + KT., Tel.
01523 4182472

OF-Westend: helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
1. OG, EBK, S-W-Loggia, 640 € + NK
+KT+PKW-Stellplatz, Tel. 069  886103

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Mühlheim-Lämmerspiel: großzügi-
ge, helle Komfort-Whg., Ausstattung:
4 Zi. + Wohnküche, neue, hochw.
EBK, kompl. ausgestattetes Tgl.-Bad,
Gäste-Bad, gr. S-W-Balkon m. Marki-
se, inkl. Carport f. 2 PKW, vollst. reno-
viert, EVA liegt vor, Energieklasse. B,
toller Blick in gepfl. Garten und das
Grün, Hausgemeinschaft wünscht 2
Pers. ab 40, NR, 130 m², 880 € + NK +
2 MM Kt., Tel. 06108  69249

Mühlheim - Lämmerspiel: 4 ZW im 1.
OG, 2 Balkone, Bad m. WC u. Du. m.
WC, 112 m², 785 € + Uml. + Kt. v. priv.
an ruhige Mieter, Tel. 06108  74727

OF-Buchhügel, excl. 4 ZW EG Whg.
in 3 FH, ca. 127 m² + 20 m² Hobbyr.,
ca. 32 m² Terrasse mit Markise, ca.
500 m² Garten, Fußbodenheizung,
Fliesen + Laminatb., lux. EBK, elektri-
sche Rolläden, lux. Bad, Badewa., Du,
Bidet, Gä.WC, 2 Pkw Stellpl. auf
Grdst., Bj. 1995, Heizöl, ENEV Ver-
brauchskennw. 148 KWH, frei ab
1.10.14, Miete 1.200,- € + 300,- € NK
+ 2 MMK, v. priv.,Chiffre A 2301013

immowelt ID 22TS64H

MATTHES IMMOBILIEN,
T. 06106 - 2599791

Rdg.-NR: 4-Zi/Maiss/Wg.
ca.127m²,renov.gepfl.HH/7.OG,
EBK,2 Bäder,Loggia,TG,EBA 106
kWh(m²a)FW,Bj’78 KM 795
€+NK/Kt/Court.

Privat Dietzenbach-Steinb., 4 Zi Whg,
120 qm, Küche, gr. Tgl.-Bad mit Du-
sche und XL-Wanne, sep. Tgl.-Gäste-
WC, gr. Blk., Garage + Stellpl., gr. Kel-
lerraum, im 2 Fam.-Haus, Miete €

950.-- zzügl. NK + KK , frei ab 1. Sep.
Tel.:0174-3205368

Heusenstamm, 4 Zi, 82 m² in 3 Fam.
Haus, 1. OG, Balkon, Bad m. Dusche
u. Wanne, BJ 1965, renov. 2006, Gas-
Zentralhzg, Energieverbrauchskenn-
wert 146,9 kw/h, 650 € + Kt., ab
01.10.14 von Privat, Tel. 06104-5627

Mühlheim: 4 ZW, Tgl.-Bad, Balkon,
94 m², 1. OG, neuw. z. verm., EVA,
158,2 kW/h, Erdgas, Bj. 1963, KM 720
€ + Uml., v. priv., Tel. 0151  53766607

Reinheim/Zentrum, 4 1/2 Zi.-Whng.,
Kü., Bad, Du., Gäste-WC, Keller, ca.
120 m², Kamin, gr. Blk., neue Fenster
(3 fach verglast), neue Dämmung, ab
1.8.14, 720,- € + NK, provisionsfrei,
Tel. 015773458822

Offenbach: 4 ZW, 106 m², kompl neu
san. u. renov., Bad, 2. OG, 900 € +
200 € Uml. + 3 MM Kt., nur an solv. ru-
hige Mieter, ab 1. 9. 14 v. priv. zu
verm., kl. Wohneinheit, Tel. 0176
21865471 bis 18 Uhr

Neu Isenb./Gravenbr. 4 ZW, 95 m2 ,
2. OG, 8-FH, ren., NR, neues Bad, 720
€ KM + NK,v. priv., T. 0151  51175048

OF: 4-Zi.-Whg., EBK, Du., in 3FH, 100
m², KM 700,– € + Uml. + 3 MM KT, ab
1.9.2014. Tel. 0170 8502904

VERMIETUNG - HÄUSER

Privatvermietung Neu-Isenburg Bu-

chenbusch, RMH, mit 5,5 Zimmern,

Blk. kl. Gart., ab 1.10. KM 1.250,--

Tel. 06102-329639

MÖBLIERTES WOHNEN

Dreieich: möbl. 2-Zi.-Whg., Sout., 35
m², nur an Wochenend-Heimfahrer,
KM 290 € + 100 € NK + 3MMK, Tel.
0177 6776360

Dreieich-Buchschl., 1 Zi, teilmöbl.,
25 m², Kochnische, S-Bahn 10 Min.,
320,- € + NK, Tel. 06103-67688

MIETGESUCHE

Su. trockenen u. sauberen Raum
od. Garage, ca. 7-10 m², f. Möbelein-
lagerung, abschließbar, sicher, ab
19.7., Frankf. u. Umgeb. ca. 50 km,
Tel. 0176 52434285

Jg. Frau m. Kind (6 Mon.) su. 2-Zi.-
Whg. in Obertshausen, Miete über-
nimmt Sozialamt. Tel. 0176 69767167

Su. gepfl. Wohnung bis 450 €, in
Dieburg, Urberach oder Oberroden.,
Tel. 0162  2844558

Gratisunterkunft u. Essen gegen Hil-
fe im Haushalt. Tel. 069  880621 v.
8-11 Uhr u. 19-21 Uhr

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Krankenschw. su. 2 ZKB i. R. Rum-
penh., Bürgel, Waldh., Rotewarte, m.
Blk., 50-56 m², Miete 600 € warm. Tel.
069 86009909 o. 0157 86140591

Su. 1 - 11⁄2 Zi.-Whg., m. Blk., in Neu
Isenburg, Dreieich o. Langen, Miete
(incl. Uml.) b. 500,– € Tel. 0157
88537866

Einzelpers. su dringend 1½- b. 2-Zi.-
Whg., kein Hochhs., in Umgeb. OF/
Rodgau, bis 400,– €, helfe gerne in
Haushalt od. Gart., T. 0152 31938033

Su. Single-Whg. i. Raum Sprendlin-
gen-Dreieich, kann auch im Gewer-
begebiet Ost sein, Tel. 0175 7087693

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Nettes älteres Ehepaar sucht ab so-
fort o. später in Obertshausen 2- bis
3-Zi.-Whg. bis 1. Stockwerk, max. 500
€ Kaltmiete m. Stellplatz od. Garage,
Tel. 06104 75947

Privat an Privat, solide Witwe, Frank-
furterin, im europäischen Ausland le-
bend ohne Anhang, außer einem ein-
jährigen braven (man staune) Rau-
haardackel sucht eine kl. Wohnung
evt. m. Lift o. Parterre (wegen der kur-
zen Dackelbeine), Autounterstellplatz,
fairer Preis, erträgliche Gegend, be-
vorzugt Rodgau o. Obertshausen,
etc.,Bitte Anruf unter Tel. 0043/
3142/61719 (ich rufe zurück!)

Zu Vermieten Neu-Isenburg 2 Zi.

Whg. 65 m², 1.OG. komplett reno-

viert, Bad + extra WC, Küche, Lami-

nat. 600,- € kalt + 120,-€ NK.

(o.Schein).

0173/8297708 von 16:00 bis 18:00

Uhr

Offenbach, Obertsh., Mainh., Seli-
genst., Rodgau u. Umg.: Sie, Dipl.-
Ing. i. R. (55 J.), NR, ruh., frdl., hilfsbe-
reit, Wohnungs-Katzen-Besitzerin, su.
sof. o. später 3 ZW i. EG od. m. Lift m.
Terrasse o. Balkon, Warmmiete max.
500-550 €. Tel. 06182  8246945

Su. 2- bis 3-Zi.-Whg. in Rödermark u.
Umgebung, mgl. m. EBK, z. 15. 9., bis
550 € warm, Tel. 0157 86852873

Seligenstadt u. Umgebung, ab
4 Zimmer Haus od. Wohnung für
Akademikerfamilie mit 2 Kinder
gesucht. NUR von privat
Tel.: 0157 / 38554357

Ehepaar (Anf. 60 J.) su. ruh. 3- b. 4 -
Zi.-Whg., ab 85 m², in 2-3 FH, m. Balk.
od. Terrasse, Nieder-Roden, Dudenh.
od. Jügesheim. Tel. 06106  267380

Mühlheim-Mitte/Lämmerspiel: Dipl.-
Psychologin su. 2 - 3 ZW m. Balkon/
Terrasse, mgl. EG. Tel. 06108  76799
oder 06104 75283

MIETGESUCHE - HÄUSER

Suche zur Miete EFH mit Garten ab
150 m² Wfl.in Rodgau, Heusenstamm,
Ober-Roden, ruhige Lage, Tel.
06106-827362 o. 0170-5759270

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Industriehalle in Rodgau zu
vermieten. 2 Büroräume, 2 WC,

163 m², ab 01.08.2014.
Tel. 06106 - 26 85 523 ab 17 Uhr

Heller, trockener Kellerraum in Neu-
Isenburg, Frankfurter Straße,
ca. 50 m² mit WC u. Teeküche zu
vermieten � 06102-8379697

Mainhausen/Zellhausen helle Büro-
räume, 230m2, EG, mit EBK, teilbar,
Parkplätze,Tel.: 0172 / 6833343

Kl. Laden-Büro Eppertshausen,
Bestlage Hauptstraße, E-Heizung,
Miete incl. Uml. 250,- € pl. Kaution,
von privat. Tel. 0 69/ 68 29 21

Gewerbehalle zu verm., ca. 300 m2 ,
als Lager, Produktionsh. m. Sozial-
raum, viele Parkplatzmögl., Zentralla-
ge Rödermark. Tel. 0172  3185172

Röderm. - Waldacker: Laden, 74 m²,
m. Kü., WC, 10 m Glasscheiben, helle
Fliesen, v. priv., zu verm., KM 420,– €

+ NK 130,– €., Tel. 0172 6876905

Bürofläche direkt v. Eigentümer, in
Rodgau-Niederroden, zu vermieten,
ab 30 m², zu 4,50 €/m² + NK + KT. Tel.
01 77/ 4 45 53 55

Imbisswagen mit Platz in Offenbach
zu vermieten oder Imbisswagen zu
verkaufen, Tel. 0172 3189600

Gasthaus in Hainstadt/a.M., ca. 150
m², ca. 130 m² Whg., Auto-Stellplätze,
brauereifrei, Tel. 06182  69480

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

Suche Speisegaststätte,
Kreis Offenbach ab sofort,
Tel.: 0157 / 50839425

GEWERBEOBJEKTE

Seit 30 Jahren sehr gut gehen-
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